
Latvian (LV) 

Indikācija un paredzētā pacientu grupa 

Bulkamid® Hydrogel ir paredzēts lietošanai kā urīnizvadkanāla pildviela, lai ārstētu urīna 
nesaturēšanu sievietēm, kurā nozīmīga loma ir slodzes komponentei. Bulkamid® Hydrogel 
ir paredzēts pacientēm sievietēm, kas vecākas par 18 gadiem. 

Kontrindikācijas 

Bulkamid® Hydrogel nedrīkst lietot pacientēm ar akūtu urīnpūšļa vai urīnceļu 
(urīnizvadkanāla) infekciju vai bojātiem urīnizvadkanāla audiem. Pacientēm, kurām ir aktīva 
herpes infekcija dzimumorgānu zonā, nedrīkst injicēt Bulkamid® Hydrogel. 

Brīdinājumi vai piesardzības pasākumi 

Jums kā pacientei nav īpašu piesardzības pasākumu vai brīdinājumu saistībā ar Bulkamid® 
injekcijām. Pirms procedūras ārsts Jums pastāstīs par ārstēšanu un to, vai ir kādi 
piesardzības pasākumi, kas Jums jāveic, piemēram, ja procedūra Jums tiks veikta vispārējā 
anestēzijā. 

Jums jāinformē turpmākie veselības aprūpes speciālisti par ārstēšanu ar Bulkamid® 
Hydrogel. Ja pēc ārstēšanas ar Bulkamid® Hydrogel Jums nepieciešama ķirurģiska 
operācija vai apjomīga stomatoloģiska procedūra, ārstam ir jāapsver antibiotiku terapija, lai 
mazinātu infekciju risku. Pastāv arī risks, ka izmeklējumos turpmāk implants var izskatīties 
kā slimības pazīme. 

Riski un brīdinājumi 

Sazinieties ar veselības aprūpes speciālistu, ja uzskatāt, ka rodas blakusparādības saistībā 
ar Bulkamid® Hydrogel vai tā lietošanu, vai ja esat noraizējusies par riskiem. Šis dokuments 
nav paredzēts, lai vajadzības gadījumā aizstātu konsultāciju ar veselības aprūpes 
speciālistu. Tāpat kā jebkuras procedūras gadījumā, pastāv infekcijas risks, tāpēc pirms 
procedūras ieteicams lietot antibiotikas. Pirms procedūras ārsts Jums pastāstīs par 
paredzēto lietojumu, sagaidāmajiem rezultātiem, kontrindikācijām, piesardzības 
pasākumiem, brīdinājumiem un iespējamajām blakusparādībām. 

Var rasties komplikācijas. Tās var ietvert īslaicīgas sāpes procedūras laikā un/vai neilgi pēc 
tās (tās palīdzēs novērst anestēzija), nelielu daudzumu asiņu urīnā, aizkavētu urinēšanu, 
sāpīgu urinēšanu un/vai urīnceļu infekciju. Šīs komplikācijas ir īslaicīgas un izzūd dažu 
dienu laikā. Retos gadījumos var rasties grūtības urinēt (urīna aizture), un, lai iztukšotu 
urīnpūsli, var būt nepieciešams īslaicīgi izmantot vienreizlietojamu katetru. Parasti šī 
problēma izzūd 24 stundu laikā. Var rasties neatliekama urīna nesaturēšana – pēkšņa un 



intensīva nepieciešamība urinēt. Ļoti retos gadījumos (< 1/10 000 šļirču) infekcijas 
rezultātā var veidoties infekciozs mezgliņš (abscess) (kuru ārstē ar antibakteriālu līdzekli). 

 


